
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ВЕСЁЛЫЙ ЯР» ОЛЬГИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

 

ПРИКАЗ 

03.03.2025 года                                                                                                                             № 7-ОД            

Об организации и проведении диагностических работ по  биологии, 

математике , русскому языку в МКОУ «СОШ с.Весёлый Яр» в 

2024/25 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Провести диагностические работы по биологии, математике,   русскому   языку,   

(далее   –   ДР) в МКОУ «СОШ с.Весёлый Яр» в 2024/25 учебном году в 9 классе, согласно 

следующему графику: 

Биология – 3 марта 2025, ответственная Рудковская Е.С. 

Математика – 4 марта 2025, ответственный Мещеряков В.В. 

Русский язык – 5 марта 2025, ответственная Бильдянова Н.В. 

Привлечь в МКОУ «СОШ с.Весёлый Яр» к участию в диагностических работах обучающихся 

образовательных организаций, планирующих сдавать ГИА-9 в 2025 году по перечисленным выше 

предметам. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рудковскую Е.С.: 

2.1. Организовать ДР в ОО согласно графику  

2.2. Обеспечить объективность проведения ДР в ОО. 

2.3. Обеспечить тиражирование, сканирование и верификацию материалов ДР в ОО. 

3. Результаты загрузить на Яндекс диск да 07.03.2025 , ответсвенная Рудковская Е.С. 

4. Контроль     за     исполнением     настоящего      приказа      возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Рудковскую Е.С.. 

 

 

 

 

 

 

 

Врио директора школы                                                                               Н.В.Бильдянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ФИО Подпись 

Бильдянова Н.В.  

Мещеряков В.В.  

Рудковская Е.С.  



 


